PRODUKT KATALOG
2020
KRAUS & NAIMER AB, NORGE
2
PRODUKT KATALOG 2020
INNHOLD
SIDE INNHOLD
3 Kambrytere 1 hull montering
6 Kambrytere 5 hulls montering
10 Brytere for påvegg og innfelt montering
11 Kambrytere for DIN skinnemontering
12 Solcellebrytere
14 Nøkkelbrytere
15 Hovedbrytere for DIN skinnemontering
16 Sikkerhetsbrytere innfelt og bunnmontert
18 Sikkerhetsbrytere kapslet
19 Sikkerhetsbrytere kapslet EMC
21 Nett-/Aggregatvendere DIN-skinne montert
22 Nett-/Aggregatvendere bunnmontert med dørkopling
23 Nett-/Aggregatvendere innfelt
3
PRODUKT KATALOG 2020
EL. NR. TYPE VARENR AC21A
1445906 Kambryter 0-A-AB 1P/10A 1H CG4 A310-600 FS2 10A
1445907 Kambryter 0-A-AB-ABC 1P/10A 1H CG4 A311-600 FS2 10A
1445910 Kambryter Prov-0-DRI 1P/10A 1H CG4 A320-600 FS2 10A
1445911 Kambryter Prov-0-DRI 2P/10A 1H CG4 A321-600 FS2 10A
1445916 Kambryter/Dreieretn.3P/10A 1H CG4 A401-600 FS2 10A
1445918 Kambryter Y/D-vender 10A 1H CG4 A410-600 FS2 10A
1445920 Kambryter 0-1-St+1NO 2P/10A 1H CG4 A425-600 FS2 10A
1445923 Kambryter dahlan. 0-1-2 10A 1H CG4 A440-600 FS2 10A
1445924 Kambryter/dahlan. 1-0-2 10A 1H CG4 A441-600 FS2 10A
1445931 Kambryter 1-0-2 2P/10A 1H innf CG4 A711-600 FS2 10A
1445932 Kambryter 1-0-2 3P/10A 1H innf CG4 A712-600 FS2 10A
1446028 Kambryter AMP 2P/10A 1H innf. CG4 A038-600 FS2 10A
1446029 Kambryter AMP 1P/10A 1H innf. CG4 A048-600 FS2 10A
1446032 Kambryter VOLTM F-F 3P/10A 1H CG4 A004-624 FS2 10A
1446033 Kambryter VOLTM 3P/10A 1H innf CG4 A007-624 FS2 10A
1446037 Kambryter 0-START 1P/10A 1H CG4 A175-600 FS2 10A
1446038 Kambryter STOP-0-STA 1P/10A 1H CG4 A176-600 FS2 10A
1446040 Kambryter 0-1-START 1P/10A 1H CG4 A178-600 FS2 10A
1446045 Kambryter 0-1 1P/10A 1H Innf. CG4 A200-600 FS2 10A
1446046 Kambryter 0-1 2P/10A 1H innf. CG4 A201-600 FS2 10A
1446047 Kambryter 0-1 3P/10A 1H Innf. CG4 A202-600 FS2 10A
1446048 Kambryter 0-1 4P/10A 1H Innf. CG4 A203-600 FS2 10A
1446055 Kambryter 1-0-2 1P/10A 1H Innf CG4 A210-600 FS2 10A
1446056 Kambryter 1-0-2 2P/10A 1H Innf CG4 A211-600 FS2 10A
1446057 Kambryter 1-0-2 3P/10A 1H Innf CG4 A212-600 FS2 10A
1446060 Kambryter 1i-0-2i 1P/10A 1H CG4 A214-600 FS2 10A

4
PRODUKT KATALOG 2020
Spesial på forespørsel
EL. NR. TYPE VARENR AC21A
1446083 Kambryter 0-5 1P/10A 1H innf. CG4 A243-600 FS2 10A
1446084 Kambryter 0-6 1P/10A 1H innf. CG4 A244-600 FS2 10A
1446090 Kambryter 1-3 2P/10A 1H innf. CG4 A250-600 FS2 10A
1446091 Kambryter 1-4 2P/10A 1H innf. CG4 A251-600 FS2 10A
1446092 Kambryter 1-5 2P/10A 1H innf CG4 A252-600 FS2 10A
1446093 Kambryter 0-1-2 2P/10A 1H Innf CG4 A260-600 FS2 10A
1446094 Kambryter 0-3 2P/10A 1H Innf CG4 A261-600 FS2 10A
1446096 Kambryter 1-2-3 3P/10A 1H innf CG4 A270-600 FS2 10A
1446097 Kambryter 1-4 3P/10A 1H innf. CG4 A271-600 FS2 10A
1446098 Kambryter 0-1-2 3P/10A 1H innf CG4 A280-600 FS2 10A
1446099 Kambryter 0-3 3P/10A 1H innf. CG4 A281-600 FS2 10A
1429049 Kambryter 1-2 4P/20A 1H LÅS CG8 A223-600 FT2 NOS0002 20A
1455101 Kambryter VOLTM F-F 3P/20A 1H CG8 A004-624 FT2 20A
1455104 Kambryter AMP 2P/20A 1H innf. CG8 A038-600 FT2 20A
1455105 Kambryter AMP 1P/20A 1H innf. CG8 A048-600 FT2 20A
1455107 Kambryter 0-START 1P/20A 1H CG8 A175-600 FT2 20A
1455108 Kambryter STOP-0-STA 1P/20A 1H CG8 A176-600 FT2 20A
1455110 Kambryter 0-1-START 1P/20A 1H CG8 A178-600 FT2 20A

1455150 Kambryter 1-2-3 3P/20A 1H innf CG8 A270-600 FT2 20A
1455151 Kambryter 0-1-2 3P/20A 1H innf CG8 A280-600 FT2 20A
1455153 Kambryter 0-A-AB-ABC 1P/20A 1H CG8 A311-600 FT2 20A
1455155 Kambryter/Dreieretn.3P/20A 1H CG8 A401-600 FT2 20A
1455156 Kambryter Y/D-vender 20A 1H CG8 A410-600 FT2 20A
1455157 Kambryter 0-1-St+1NO 2P/20A 1H CG8 A425-600 FT2 20A
1455159 Kambryter dahlan. 0-1-2 20A 1H CG8 A440-600 FT2 20A
1455160 Kambryter/dahlan. 1-0-2 20A 1H CG8 A441-600 FT2 20A
1455162 Kambryter 1-2 4P/20A 1H innf. CG8 A223-600 FT2 20A
1455163 Kambryter 1-0-2 4P/20A 1H innf CG8 A213-600 FT2 20A
1457107 Kambryter Prov-0-DRI 1P/20A 1H CG8 A320-600 FT2 20A
1458066 Kambryter 1-4 3P/20A 1H innf. CG8 A271-600 FT2 20A
1458134 Kambryter 1-3 2P/20A 1H innf. CG8 A250-600 FT2 20A
1458136 Kambryter 1-5 2P/20A 1H innf CG8 A252-600 FT2 20A
1458138 Kambryter 0-1-2 2P/20A 1H Innf CG8 A260-600 FT2 20A
1455000 Kambryter VOLTM F-F 3P/25A 1H CH16 A004-624 FT2 25A
1455001 Kambryter AMP 2P/25A 1H innf. CH16 A038-600 FT2 25A
1455002 Kambryter AMP 1P/25A 1H innf. CH16 A048-600 FT2 25A
1455004 Kambryter 0-START 1P/25A 1H CH16 A175-600 FT2 25A
1455005 Kambryter STOP-0-STA 1P/25A 1H CH16 A176-600 FT2 25A
1455007 Kambryter 0-1 2P/25A 1H innf. CH16 A201-600 FT2 25A

1446018 Kambryter VOLTM 3P/25A 5H innf CA20 A007-624 EF 25A
1446025 Kambryter AMP 1P/25A 5H innf. CA20 A048-600 E 25A
1444411 Kambryter 0-1 1P/25A 5H innf. CA20 A200-600 E 25A
1444412 Kambryter 0-1 2P/25A 5H innf. CA20 A201-600 E 25A
1444413 Kambryter 0-1 3P/25A 5H innf. CA20 A202-600 E 25A
1445011 Kambryter 1-0-2 1P/25A 5H innf CA20 A210-600 E 25A
1445012 Kambryter 1-0-2 2P/25A 5H innf CA20 A211-600 E 25A
1445013 Kambryter 1-0-2 3P/25A 5H innf CA20 A212-600 E 25A
1445611 Kambryter 1-2 1P/25A 5H innf. CA20 A220-600 E 25A
1445612 Kambryter 1-2 2P/25A 5H innf. CA20 A221-600 E 25A
1445613 Kambryter 1-2 3P/25A 5H innf. CA20 A222-600 E 25A
1457166 Kambryter/Dreieretn.3P/25A 5H CA20 A401-600 E 25A
1457142 Kambryter Y/D-vender 25A 5H CA20 A410-600 E 25A
1457211 Kambryter dahlan. 0-1-2 25A 5H CA20 A440-600 E 25A
1457217 Kambryter/dahlan. 1-0-2 25A 5H CA20 A441-600 E 25A
1458017 Kambryter 0-1 2P/32A 5H Innf. CA25B A201-600 E 32A
1458018 Kambryter 0-1 3P/32A 5H/S/IP65 CA25B A202-600 E 32A
1458020 Kambryter 1-0-2 2P/32A 5H/S/IP CA25B A211-600 E 32A
1458021 Kambryter 1-0-2 3P/32A 5H/S/IP CA25B A212-600 E 32A
1458060 Kambryter 1-2 2P/32A 5H innf. CA25 A221-600 E 32A
1458024 Kambryter 1-2 3P/32A 5H/S/IP65 CA25B A222-600 E 32A
1458031 Kambryter/Dreiere.3P/32A 5H/SF CA25B A401-600 E 32A
1458030 Kambryter Y/D-vender 32A 5H/SF CA25B A410-600 E 32A
1457246 Kambryter dahla 0-1-2 32A 5H/S CA25B A440-600 E 32A
1457247 Kambryter/dahla 1-0-2 32A 5H/S CA25B A441-600 E 32A
Kraus & Naimer brytere og vendere, 5 hulls innfelt montasje
Spesial på forespørsel
9
PRODUKT KATALOG 2020
EL. NR. TYPE VARENR AC21A
1445018 Kambryter 1-0 2P/40A 5H innf CA40 A201-600 E 40A
1445019 Kambryter 1-0 3P/40A 5H innf CA40 A202-600 E 40A
1445026 Kambryter 1-0-2 2P/40A 5H innf CA40 A211-600 E 40A
1445027 Kambryter 1-0-2 3P/40A 5H innf CA40 A212-600 E 40A
1445032 Kambryter 1-2 2P/40A 5H innf. CA40 A221-600 E 40A
1445033 Kambryter 1-2 3P/40A 5H innf. CA40 A222-600 E 40A
1445055 Kambryter/Dreieretn.3P/40A 5H CA40 A401-600 E 40A
1445048 Kambryter Y/D-vender 40A 5H CA40 A410-600 E 40A
1445059 Kambryter/dahlan. 1-0-2 40A 5H CA40 A441-600 E 40A
1445131 Kambryter 0-1 2P/63A 5H Innf. CA63 A201-600 E 63A
1445132 Kambryter 0-1 3P/63A 5H innf. CA63 A202-600 E 63A
1445137 Kambryter 1-0-2 2P/63A 5H innf CA63 A211-600 E 63A
1445138 Kambryter 1-0-2 3P/63A 5H innf CA63 A212-600 E 63A
1445146 Kambryter 1-2 2P/63A 5H innf. CA63 A221-600 E 63A
1445147 Kambryter 1-2 3P/63A 5H innf. CA63 A222-600 E 63A
1445169 Kambryter/Dreieretn.3P/63A 5H CA63 A401-600 E 63A
1457146 Kambryter Y-∆ vender 3P/63A 5H CA63 A410-600 E 63A
1445172 Kambryter/dahlan. 1-0-2 63A 5H CA63 A441-600 E 63A
1457248 Kambryter 0-1 3P/100A 5H innf. C80 A202-600 E 100A
1457251 Kambryter 1-0-2 3P/100A 5Hull C80 A212-600 E 100A
1457254 Kambryter 1-2 3P/100A 5H innf. C80 A222-600 E 100A
1457171 Kambryter/Dreieretn.3P/100A 5H C80 A401-600 E 100A
1457147 Kambryter Y/D-vender 100A 5H C80 A410-600 E 100A
1457249 Kambryter 0-1 3P/150A 5H innf. C125 A202-600 E 150A
1457252 Kambryter 1-0-2 3P/150A 5Hull C125 A212-600 E 150A
1457255 Kambryter 1-2 3P/150A 5H innf. C125 A222-600 E 150A
1457172 Kambryter/Dreieretn.3P/150A 5H C125 A401-600 E 150A
1457148 Kambryter Y/D-vender 150A 5H C125 A410-600 E 150A
1457257 Kambryter dahla. 0-1-2 250A 5H C125 A440-600 E 150A
1457258 Kambryter/dahlan 1-0-2 250A 5H C125 A441-600 E 150A
1457250 Kambryter 0-1 3P/315A 5H innf. C315 A202-600 E 315A
1457253 Kambryter 1-0-2 3P/315A 5Hull C315 A212-600 E 315A
1457256 Kambryter 1-2 3P/315A 5H innf. C315 A222-600 E 315A
1457173 Kambryter/Dreieretn.3P/315A 5H C315 A401-600 E 315A
1457149 Kambryter Y/D-vender 315A 5H C315 A410-600 E 315A

15
PRODUKT KATALOG 2020
Kraus & Naimer hovedbrytere for montering på 35mm DIN-skinne
EL. NR. TYPE VARENR AC21A AC23A 230V/400V
3 pol
1444678 Hovedbryter 3P/25A DIN KG20A T303/S-A361 *VE2 25A 5,5/7,5 kW
1444679 Hovedbryter 3P/32A DIN KG32A T303/S-A361 *VE2 32A 5,5/11 kW
1444687 Hovedbryter 3P/40A DIN KG41 T303/S-A361 *VE2 40A 7,5/15 kW
1444688 Hovedbryter 3P/63A DIN KG64 T303/S-A361 *VE2 63A 11/22 kW
1470095 Hovedbryter 3p/80A DIN KG80 T303/58 VE2 80A 18,5/30 kW
1470096 Hovedbryter 3p/100A DIN KG100 T303/58 VE2 100A 22/37 kW
1470097 Hovedbryter 3p/125A DIN KG105 T303/58 VE2 125A 30/45 kW
1470098 Hovedbryter 3p/160A DIN KG160 T303/S-A361 VE2 160A 30/55 kW
4 pol
1444689 Hovedbryter 4P/25A DIN KG20A T304/S-A423 *VE2 25A 5,5/7,5 kW
1444690 Hovedbryter 4P/32A DIN KG32A T304/S-A423 *VE2 32A 5,5/11 kW
1444691 Hovedbryter 4P/40A DIN KG41 T304/S-A423 *VE2 40A 7,5/15 kW
1444692 Hovedbryter 4P/63A DIN KG64A T304/S-A423 *VE2 63A 11/22 kW
1470099 Hovedbryter 4p/80A DIN KG80 T304/58 VE2 80A 18,5/30 kW
1470100 Hovedbryter 4p/100A DIN KG100 T304/58 VE2 100A 22/37 kW
1470101 Hovedbryter 4p/125A DIN KG105 T304/58 VE2 125A 30/45 kW
1470102 Hovedbryter 4p/160A DIN KG160 T304/S-A423 *VE2 160A 30/55 kW
Mål Modulbredde Bredde 3 pol (mm) Bredde 4 pol (mm) Høyde (mm) Dybde (mm)
KG20A, KG32A 2,5 42 56 54 56,5
KG41, KG64 3 50 66 64 56,5
KG80-105 4 70 92 80 65
KG160 6,5 112 150 108 98
16
PRODUKT KATALOG 2020
EL. NR. TYPE VARENR  AC21A AC23A 230V/400V
Innfelt, 3 pol (1NO hj. kontakt)
1444600 Sikkerhetsbryter 3P/20A innf. KG10B T203/17 E 20A 3/5,5 kW
1470776 Sikkerhetsbryter 3P/25A innf. KG20B T203/17 E 25A 5,5/7,5 kW
1470777 Sikkerhetsbryter 3p/32A Innf. KG32B T203/17 E 32A 5,5/11 kW
1470778 Sikkerhetsbryter 3p/40A Innf. KG41B T203/17 E 40A 7,5/15 kW
1470779 Sikkerhetsbryter 3p/63A Innf. KG64B T203/17 E 63A 11/22 kW
1470780 Sikkerhetsbryter 3p/80A Innf. KG80 T203/17 E 80A 18,5/30 kW
1470781 Sikkerhetsbryter 3P/100A innf. KG100 T203/17 E 100A 22/37 kW
1470782 Sikkerhetsbryter 3P/125A innf. KG125 T203/17 E 125A 30/45 kW
1470783 Sikkerhetsbryter 3P/160A innf. KG160 T203/17 E 160A 30/55 kW
Innfelt, 4 pol alle u/hj. kontakt
1430803 Sikkerhetsbryter 4P/20 innf. KG10B T204/01 E 20A 3/5,5 kW
1430804 Sikkerhetsbryter 4P/25A innf. KG20B T204/01 E 25A 5,5/7,5 kW
1430801 Sikkerhetsbryter 4P/32A innf. KG32B T204/01 E 32A 5,5/11 kW
1430805 Sikkerhetsbryter 4P/40A innf. KG41B T204/01 E 40A 7,5/15 kW
1430802 Sikkerhetsbryter 4P/63 innf. KG64B T204/01 E 63A 11/22 kW
1430806 Sikkerhetsbryter 4P/80A innf. KG80 T204/01 E 80A 18,5/30 kW
1470789 Sikkerhetsbryter 4p/100A innf. KG100 T204/04 E 100A 22/37 kW
1444656 Sikkerhetsbryter 3P/125A innf. KG125 T204/01 E 125A 30/45 kW
1444657 Sikkerhetsbryter 3P/160A innf. KG160 T204/01 E 160A 30/55 kW
Bunnmontasje, 3 pol (1NO hj. kontakt)
1444658 Sikkerhetsbryter 3P/20A bunn. KG10B T203/25 VE 20A 3/5,5 kW
1470790 Sikkerhetsbryter 3P/25A bunnm. KG20B T203/25 VE 25A 5,5/7,5 kW
1444606 Sikkerhetsbryter 3P/32A bunn. KG32B T203/25VE 32A 5,5/11 kW
1470431 Sikkerhetsbryter 3P/40A bunn. KG41B T203/25 VE 40A 7,5/15 kW
1470791 Sikkerhetsbryter 3P/63A bunnm. KG64B T203/25 VE 63A 11/22 kW
1444608 Sikkerhetsbryter 3P/80A bunn. KG80 T203/25 VE 80A 18,5/30 kW
1444609 Sikkerhetsbryter 3P/100A bunn. KG100 T203/25 VE 100A 22/37 kW
1444610 Sikkerhetsbryter 3P/125A bunn. KG125 T203/25 VE 125A 30/45 kW
1444611 Sikkerhetsbryter 3P/160A bunn. KG160 T203/25 VE 160A 30/55 kW
Bunnmontasje, 4 pol alle u/hj. kontakt
1470707 Sikkerhetsbryter 4P/20A bunnm. KG10B T204/65 VE 20A 3/5,5 kW
1470708 Sikkerhetsbryter 4P/25A bunnm. KG20B T204/65 VE 25A 5,5/7,5 kW
1470709 Sikkerhetsbryter 4P/32A bunnm. KG32B T204/65 VE 32A 5,5/11 kW
1470710 Sikkerhetsbryter 4P/40A bunnm. KG41B T204/65 VE 40A 7,5/15 kW
1470711 Sikkerhetsbryter 4P/63A bunnm. KG64B T204/65 VE 63A 11/22 kW
1470712 Sikkerhetsbryter 4P/80A bunnm. KG80 T204/65 VE 80A 18,5/30 kW
1470715 Sikkerhetsbryter 4P/100A bunnm KG100 T204/65 VE 100A 22/37 kW
1470716 Sikkerhetsbryter 4P/125A bunnm KG125 T204/65 VE 125A 30/45 kW
1470717 Sikkerhetsbryter 4P/160A bunnm KG160 T204/65 VE 160A 30/55 kW
1470718 Sikkerhetsbryter 4P/250A bunnm KG250 T204/65 VE 250A 37/90 kW
1470719 Sikkerhetsbryter 4P/315A bunnm KG315 T204/65 VE 315A 55/110 kW
Kraus & Naimer sikkerhetsbrytere
17
PRODUKT KATALOG 2020
Kraus & Naimer KS bunnmontert. Hoved/sikkerhetsbryter med 1NO/1NC hj. kontakt
EL. NR. TYPE VARENR  AC21A AC23A 400V
3 pol
1470000 Sikkerhetsbryter 3P/125A bunn. KS125 T303 VE 125A 63 kW
1470001 Sikkerhetsbryter 3P/160A bunn. KS160 T303 VE 160A 80 kW
1470002 Sikkerhetsbryter 3P/250A bunn. KS250 T303 VE 250A 132 kW
1470003 Sikkerhetsbryter 3P/400A bunn. KS400 T303 VE 400A 220 kW
1470004 Sikkerhetsbryter 3P/630A bunn. KS630 T303 VE 630A 280 kW
1470005 Sikkerhetsbryter 3P/800A bunn. KS800 T303 VE 800A 450 kW
1470006 Sikkerhetsbryter 3P/1250A bunn KS1250 T303 VE 1250 710 kW
4 pol
1470007 Sikkerhetsbryter 4P/125A bunn. KS125 T304 VE 125A 63 kW
1470008 Sikkerhetsbryter 4P/160A bunn. KS160 T304 VE 160A 80 kW
1470009 Sikkerhetsbryter 4P/250A bunn. KS250 T304 VE 250A 132 kW
1470010 Sikkerhetsbryter 4P/400A bunn. KS400 T304 VE 400A 220 kW
1470011 Sikkerhetsbryter 4P/630A bunn. KS630 T304 VE 630A 280 kW
1470012 Sikkerhetsbryter 4P/800A bunn. KS800 T304 VE 800A 450 kW
1470013 Sikkerhetsbryter 4P/1250A bunn KS1250 T304 VE 1250A 710 kW
6 pol
1470014 Sikkerhetsbryter 6P/125A bunn. KS125 T306 VE 125A 63 kW
1470015 Sikkerhetsbryter 6P/160A bunn. KS160 T306 VE 160A 80 kW
1470016 Sikkerhetsbryter 6P/250A bunn. KS250 T306 VE 250A 132 kW
1470017 Sikkerhetsbryter 6P/400A bunn. KS400 T306 VE 400A 220 kW
1470018 Sikkerhetsbryter 6P/630A bunn. KS630 T306 VE 630A 280 kW
1470019 Sikkerhetsbryter 6P/800A bunn. KS800 T306 VE 800A 450 kW
Tilbehør til KS Brytere
EL. NR.   3 stk pr pakke       mm2
1470080 Klemmer AL/CU KS160 3 pol NOS4 54003016 16-95
1470081 Klemmer AL/CU KS250 3 pol NOS4 54003025 16-185

1470767 Sikkerhetsbryter 3P/315A IP67 C316 T203/46 STM 280x560x230 315A 75/132 kW
4 pol IP66/67 1NO+1NC hj. kontakt
1470720 Sikkerhetsbryter 4P/20A IP67 KG10 T204/78 KS51 85x160x82 20A 3/5,5 kW
1470721 Sikkerhetsbryter 4P/25A IP67 KG20 T204/78 KL51 100x190x93 25A 5,5/7,5 kW
1470722 Sikkerhetsbryter 4P/32A IP67 KG32 T204/78 KL51 100x190x93 32A 5,5/11 kW
1470050 Sikkerhetsbryter 4P/40A IP67 KG41 T204/40 KL71V 145x250x107 40A 7,5/15 kW
1470052 Sikkerhetsbryter 4P/63A IP67 KG64 T204/40 KL71V 145x250x107 63A 11/22 kW
1470725 Sikkerhetsbryter 4P/80A IP67 KG80 T204/78 KL71 145x250x107 80A 18,5/30 kW
1444622 Sikkerhetsbryter 4P/100A IP67 KG100 T204/40 KL71V 145x250x107 100A 22/37 kW
1444640 Sikkerhetsbryter 4P/125A IP67 KG125 T204/43 STM 280x380x180 125A 30/45 kW
1444641 Sikkerhetsbryter 4P/160A IP67 KG160 T204/43 STM 280x380x180 160A 30/55 kW
1444642 Sikkerhetsbryter 4P/250A IP67 KG250 T204/48 STM 380x560x180 250A 37/90 kW
1444643 Sikkerhetsbryter 4P/315A IP67 KG315 T204/48 STM 380x560x180 315A 55/110 kW
1444627 Sikkerhetsbryter 4P/315A IP67 C316 T204/46 STM 280x560x230 315A 75/132 kW
6 pol IP66/67 1NO+1NC hj. kontakt
1429087 Sikkerhetsbryter 6P/20A IP67 KG10 T206/33* KS51V 85x120x90 20A 3/5,5 kW
1429086 Sikkerhetsbryter 6P/20A IP67 KG10 T206/40 KS51V  85x120x90 20A 3/5,5 kW
1470769 Sikkerhetsbryter 6P/25A IP67 KG20B T206/40 KL11V 100x190x93 25A 5,5/7,5 kW
1444628 Sikkerhetsbryter 6P/32A IP67 KG32B T206/40 KL11V 100x190x93 32A 5,5/11 kW
1444629 Sikkerhetsbryter 6P/40A IP67 KG41B T206/40 KL71V 145x250x107 40A 7,5/15 kW
1444630 Sikkerhetsbryter 6P/63A IP67 KG64B T206/40 KL71V  145x250x107 63A 11/22 kW
1470797 Sikkerhetsbryter 6P/80A IP67 KG80C T206/41 STM 200x300x172 70A 18,5/30 kW
1444631 Sikkerhetsbryter 6P/80A IP67 KG100C T206/41 STM 200x300x172 80A 22/37 kW
1444632 Sikkerhetsbryter 6P/125A IP67 KG125 T206/91 STM 300x400x172 125A 30/45 kW
1444633 Sikkerhetsbryter 6P/160A IP67 KG160 T206/91 STM 300x400x172 160A 30/55 kW
1470799 Sikkerhetsbryter 6P/275A IP67 C316 T206/48 STM 380x560x280 275A 75/132 kW
*=u/hj. kontakt
Kraus & Naimer sikkerhetsbrytere, kapslet, IP66/67 (1NO+1NC hj. kontakt)
19

1457467 Sikkerhetsbryter 4P/32A EMC KG32 T204/ N-A100 KL11V 85x160x80 32A 5,5/11 kW
1470054 Sikkerhetsbryter 4P/40A EMC KG41 T204/N-A100 KL71V 145x250x107 40A 7,5/15 kW
1470055 Sikkerhetsbryter 4P/63A EMC KG64 T204/N-A100 KL71V 145x250x107 63A 11/22 kW
1457477 Sikkerhetsbryter 4P/80A EMC KG80 T204/ N-A100 KL71V 145x250x107 80A 18,5/30 kW
1457478 Sikkerhetsbryter 4P/100A EMC KG100 T204/ N-A100 KL71V 145x250x107 100A 22/37 kW
1457615 Sikkerhetsbryter 4P/125A EMC KG125 T204/ N-A100 STM 380x560x180 125A 30/45 kW
1457612 Sikkerhetsbryter 4P/160A EMC KG160 T204/ N-A100 STM 380x560x180 160A 30/55 kW
1457613 Sikkerhetsbryter 4P/250A EMC KG250 T204/ N-A100 STM 380x560x180 250A 37/90 kW
1457614 Sikkerhetsbryter 4P/315A EMC KG315 T204/ N-A100 STM 380x560x180 315A 55/110 kW
6 pol IP66/67 1NO+1NC hj. kontakt
Sikkerhetsbryter 6P/25A EMC KG20B T206/D-A059 KL11V 100x190x91 25A 5,5/7,5 kW
Sikkerhetsbryter 6P/32A EMC KG32B T206/D-A054 KL11V 100x190x91 32A 5,5/11 kW
Sikkerhetsbryter 6P/40A EMC KG41B T206/D-A052 KL71V 145x250x107 40A 7,5/15 kW
Sikkerhetsbryter 6P/63A EMC KG64B T206/D-A066 KL71V 145x250x107 63A 11/22 kW
Sikkerhetsbryter 6P/80A EMC KG80C T206/D-A070 STM  280x380x180 80A 18,5/30 kW
Sikkerhetsbryter 6P/100A EMC KG100C T206/D-A060 STM  280x380x180 100A 22/37 kW
Sikkerhetsbryter 6P/125A EMC KG125 T206/D-A020 STM 380x560x180 125A 30/45 kW
Sikkerhetsbryter 6P/160A EMC KG160 T206/D-A040 STM 380x560x180 160A 30/55 kW
Nippelutslag 3 og 4 pol
KG10 - KG32 4x20/25 mm 2x20mm